

Τα παρακάτω οικονομικά στοιχεία και πληροφορίες στοχεύουν σε μια γενική ενημέρωση για την εννοπιωμένη οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της MARFIN FINANCIAL GROUP Α.Ε. ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ. Συνιστούμε επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την Εταιρία, να ανατρέξει στην διεύθυνση διαδικτύου της, [www.marfingroup.gr](http://www.marfingroup.gr) όπου αναρτώνται οι ενδιάμεσες συνοπτικές οικονομικές καταστάσεις της 31ης Μαρτίου 2006 που προβλέπουν τα Διεθνή Λογιστικά Πρότυπα.

**ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΤΑΙΡΙΑΣ**

Επωνυμία : MARFIN FINANCIAL GROUP Α.Ε. ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ  
 Διεύθυνση έδρας : Κηφισίας 24, Τ.Κ. 151 25, Μαρούσι  
 ΑΡ.Μ.Α.Ε. : 16836/06/Β/88/06

<b>ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΟΥ ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΥ</b>		
Ποσά σε χιλιάδες ευρώ		
	31/03/06	31/12/05
<b>Ενεργητικό</b>		
Διαθέσιμα και καταθέσεις στην Κεντρική Τράπεζα	227.968	41.301
Απαιτήσεις κατά άλλων χρηματοπιστωτικών ιδρυμάτων	819.984	343.519
Χρέη γραφά Εμπορικού Χαρτοφυλακίου και Λοιπά χρηματοοικονομικά μέσα αποτιμώμενα σε εύλογες αξίες μέσω καταστάσης αποτελεσμάτων	437.962	410.744
Παράγωγα χρηματοπιστωτικά μέσα - απαιτήσεις	1.857	188
Δάνεια και προκαταβολές σε πελάτες (μετά από προβλέψεις)	2.988.323	490.067
Χαρτοφυλάκιο επενδύσεων	441.894	170.043
Συμμετοχές σε συγγενείς επιχειρήσεις	20.253	17.736
Άλλα πάγια περιουσιακά στοιχεία	180.792	56.253
Ενσώματα πάγια περιουσιακά στοιχεία	73.253	25.729
Λοιπά στοιχεία ενεργητικού	225.657	78.384
<b>Σύνολο Ενεργητικού</b>	<b>5.417.943</b>	<b>1.633.964</b>
<b>Παθητικό</b>		
Υποχρεώσεις προς άλλα χρηματοπιστωτικά ιδρύματα	212.574	134.522
Καταθέσεις πελατών και συναφείς υποχρεώσεις προς πελάτες	3.678.987	746.126
Παράγωγα χρηματοπιστωτικά μέσα - υποχρεώσεις	4.027	1.873
Εκδόσεις ομολογιών και λοιπές δανειακές υποχρεώσεις	363.355	26.442
Λοιπές υποχρεώσεις	267.361	61.766
Υποχρεώσεις για παραχρυσό στο προσωπικό λόγω έδρου από την υπηρεσία	10.227	770
<b>Σύνολο Υποχρεώσεων (α)</b>	<b>4.536.531</b>	<b>971.499</b>
Καθαρή θέση μετόχων εταιρίας	702.749	629.403
Δικαιώματα Μειοψηφίας	178.663	33.062
<b>Σύνολο καθαρής θέσης (β)</b>	<b>881.412</b>	<b>662.465</b>
<b>Σύνολο Παθητικού (α) + (β)</b>	<b>5.417.943</b>	<b>1.633.964</b>

**Στην ενοποίηση της 31ης Μαρτίου 2006 περιλαμβάνονται οι κατωτέρω εταιρίες με την μέθοδο της πλήρους ενοποίησης:**

	Έδρα	% ομίλου
1) MARFIN BANK Α.Τ.Ε.	Ελλάδα	100,00%
2) ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε.	Ελλάδα	89,71%
3) MARFIN GLOBAL ASSET MANAGEMENT Α.Ε.Π.Ε.Υ.	Ελλάδα	100,00%
4) IBG Α.Ε. ΔΙΑΧ/ΣΕΩΣ ΑΚ' ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΩΝ ΣΥΜΧΩΝ	Ελλάδα	89,71%
5) ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΗ Α.Ε. ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ & ΚΤΗΜΑΤΙΚΩΝ ΣΥΝΑΛΛΑΓΩΝ	Ελλάδα	89,71%
6) MARFIN Α.Ε.Δ.Α.Κ.	Ελλάδα	89,50%
7) AVC Α.Ε. ΠΑΡΟΧΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & ΚΤΗΜΑΤΙΚΩΝ ΣΥΝΑΛΛΑΓΩΝ	Ελλάδα	58,31%
8) IBG INVESTMENTS Α.Ε.	British Virgin Islands	89,71%
9) MARFIN CAPITAL Α.Ε.	British Virgin Islands	100,00%
10) MARFIN SECURITIES CYPRUS Ltd.	Κύπρος	90,00%
11) ΕΓΝΑΤΙΑ ΤΡΑΠΕΖΑ Α.Ε.	Ελλάδα	34,74%
12) ΕΓΝΑΤΙΑ BANK ROMANIA Α.Ε.	Ρουμανία	34,39%
13) ΕΓΝΑΤΙΑ FINANCE Α.Χ.Ε.Π.Ε.Υ.	Ελλάδα	24,32%
14) ΕΓΝΑΤΙΑ Α.Ε.Δ.Α.Κ.	Ελλάδα	17,72%
15) ΕΓΝΑΤΙΑ LEASING Α.Ε.	Ελλάδα	34,71%
16) ΕΓΝΑΤΙΑ FIN Α.Ε.	Ελλάδα	34,39%
17) EUROCAMBIO ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΗΡΙΑ ΣΥΝ/ΤΟΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧ/ΣΕΙΣ Α.Ε.	Ελλάδα	28,44%
18) ΕΓΝΑΤΙΑ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΕΣ ΠΡΑΚΤΟΡΕΙΑΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ Α.Ε.	Ελλάδα	20,85%
19) ΕΓΝΑΤΙΑ FINANCE PLC	Ην.Βασίλειο	34,74%
20) ΕΓΝΑΤΙΑ LEASING ROMANIA Α.Ε.	Ρουμανία	34,39%
21) ΕΓΝΑΤΙΑ BANK TRAVEL Μ.Ε.Π.Ε.	Ελλάδα	34,39%
22) ΕΓΝΑΤΙΑ CONSUMER SERVICES Α.Ε.	Ελλάδα	34,39%

**Στην ενοποίηση της 31ης Μαρτίου 2006 περιλαμβάνονται οι κατωτέρω εταιρίες με την μέθοδο της καθαρής θέσης:**

	Έδρα	% ομίλου
1) EUROLINE Α.Ε.Ε.Χ.	Ελλάδα	47,11%
2) INTERINVEST Α.Ε.Ε.Χ.	Ελλάδα	44,57%
3) ΕΓΝΑΤΙΑ FINANCIAL SERVICES LTD	Κύπρος	12,92%

<b>ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ</b>			
Ποσά σε χιλιάδες ευρώ			
	01/01-31/03/2006	01/01-31/03/2005	
Καθαρά έσοδα από τόκους	5.861	2.387	
Καθαρά έσοδα προμηθειών	20.632	3.250	
Έσοδα από μερίσματα	637	5.433	
Κέρδη από χρηματοοικονομικές πράξεις	21.975	4.917	
Λοιπά έσοδα εκμεταλλεύσεως	175	181	
Έσοδα από λειτουργικές δραστηριότητες	<b>49.280</b>	<b>16.168</b>	
Αμοιβές και έξοδα προσωπικού	(5.623)	(3.600)	
Γενικά λειτουργικά έξοδα	(3.190)	(2.169)	
Αποσβέσεις	(307)	(277)	
Προβλέψεις για πιστωτικούς κινδύνους	(913)	(145)	
Έσοδα/έξοδα συμμετοχών σε συγγενείς εταιρίες	886	(73)	
<b>Κέρδη προ φόρων</b>	<b>40.133</b>	<b>9.904</b>	
Μείον: φόροι	6.952	2.394	
<b>Κέρδη μετά από φόρους</b>	<b>33.181</b>	<b>7.510</b>	
Κατανέμονται σε:			
Μετόχους της μητρικής	31.141	6.749	
Μετόχους μειοψηφίας	2.040	761	
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)	0,611	0,270	
Κέρδη μετά από φόρους ανά μετοχή - μειωμένα (σε €)	0,588	0,266	

<b>ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ</b>			
Ποσά σε χιλιάδες ευρώ			
	31/3/2006	31/3/2005	
Καθαρή θέση έναρξης περιόδου (01/01/2006 και 01/01/2005 αντίστοιχα)	662.465	249.848	
Κέρδη περιόδου μετά από φόρους	33.181	7.510	
Αύξηση / (μείωση) μετοχικού κεφαλαίου		(11.250)	
Διανεμηθέντα μερίσματα (κέρδη)		(8.750)	
Καθαρό εισόδημα καταχωρημένο απ' ευθείας στην καθαρή αξία	42.205	2.229	
Εξαγορά δικαιωμάτων μειοψηφίας σε θυγατρικές	143.561	0	
Καθαρή θέση λήξης περιόδου (31/03/2006 και 31/03/2005 αντίστοιχα)	<b>881.412</b>	<b>239.587</b>	

<b>ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΝΟΠΙΩΜΕΝΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ</b>			
Ποσά σε χιλιάδες ευρώ			
	1/1-31/3/2006	1/1-31/3/2005	
Σύνολο εισροών / (εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	264.478	25.539	
Σύνολο εισροών / (εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	388.329	(4.519)	
Σύνολο εισροών / (εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	0	0	
	652.807	21.020	
<b>Καθαρή αύξηση(μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α)+(β)+(γ)</b>	<b>652.807</b>	<b>21.020</b>	
<b>Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου</b>	<b>351.446</b>	<b>151.489</b>	
<b>Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου</b>	<b>1.004.253</b>	<b>172.509</b>	

<b>ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΝΑΓΩΡΙΣΜΕΝΩΝ ΕΣΟΔΩΝ ΚΑΙ ΕΞΟΔΩΝ ΠΕΡΙΟΔΟΥ</b>			
Ποσά σε χιλιάδες ευρώ			
	31/3/2006	31/3/2005	
-Διαθέσιμες προς πώληση επενδύσεις :			
Κέρδος / (ζημία) από απομίσθσεις μεταφερόμενες στην καθαρή θέση	56.139	3.010	
Φόρος στοιχείων μεταφερόμενων απευθείας στην καθαρή θέση	(13.924)	(798)	
-Συναλλαγματικές διαφορές από μετατροπή οικονομικών καταστάσεων εκμεταλλεύσεων στο εξωτερικό	(2)	1	
<b>Καθαρά έσοδα που αναγνωρίζονται απευθείας στην καθαρή θέση</b>	<b>42.213</b>	<b>2.213</b>	
<b>Κέρδος περιόδου</b>	<b>33.181</b>	<b>7.510</b>	
<b>Συνολικά αναγνωρισθέντα έσοδα και δαπάνες περιόδου</b>	<b>75.394</b>	<b>9.723</b>	
Που αναλογεί σε:			
Κατόχους μετοχών της μητρικής εταιρίας	73.353	8.962	
Δικαιώματα μειοψηφίας	2.041	761	
	<b>75.394</b>	<b>9.723</b>	

**Σημειώσεις:**

- Έχουν τηρηθεί οι λογιστικές αρχές οι οποίες υιοθετήθηκαν από τον Όμιλο, σύμφωνα με τα Διεθνή Πρότυπα Χρηματοοικονομικής Πληροφόρησης (Δ.Π.Χ.Π.) όπως εφαρμόστηκαν κατά την προηγούμενη χρήση.
- Στις ενοπιωμένες εταιρίες έχει περατωθεί ο φορολογικός έλεγχος ως ακολούθως: α) για τη Μητρική Εταιρία μέχρι και τη χρήση 2003, β) για την ΕΓΝΑΤΙΑ FINANCE Α.Χ.Ε.Π.Ε.Υ. μέχρι και τη χρήση 2001, γ) για την ΕΓΝΑΤΙΑ ΤΡΑΠΕΖΑ ΑΕ μέχρι και τη χρήση 1999 δ) για τη MARFIN BANK ΑΤΕ, τη MARFIN GLOBAL ASSET MANAGEMENT ΑΕΠΕΥ, τη MARFIN ΑΕΔΑΚ, τη MARFIN SECURITIES CYPRUS Ltd, την ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΗ Α.Ε. ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ & ΚΤΗΜΑΤΙΚΩΝ ΣΥΝΑΛΛΑΓΩΝ, την IBG Α.Ε. ΔΙΑΧ/ΣΕΩΣ ΑΚ' ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΩΝ ΣΥΜΧΩΝ, την AVC Α.Ε. ΠΑΡΟΧΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ & ΚΤΗΜΑΤΙΚΩΝ ΣΥΝΑΛΛΑΓΩΝ την ΕΓΝΑΤΙΑ ΑΕΔΑΚ, την ΕΓΝΑΤΙΑ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΕΣ ΠΡΑΚΤΟΡΕΙΑΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ Α.Ε. και την EUROCAMBIO μέχρι και τη χρήση 2002 ε) για την ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΕ μέχρι και την 30η Ιουνίου 2003 στ) για την ΕΓΝΑΤΙΑ LEASING ΑΕ μέχρι και τη χρήση 2004 και ζ) για την ΕΓΝΑΤΙΑ FIN ΑΕ, ΕΓΝΑΤΙΑ BANK TRAVEL Μ.Ε.Π.Ε. και ΕΓΝΑΤΙΑ CONSUMER SERVICES Α.Ε. Δεν έχει γίνει φορολογικός έλεγχος από συστάσεώς τους (1999 και 2005 οι δύο τελευταίες αντίστοιχα).
- Στην ενοποίηση της 31ης Μαρτίου 2006 συμπεριλαμβάνεται για πρώτη φορά ο Όμιλος της Εγνατίας Τράπεζας Α.Ε. Τα ενοπιωμένα αποτελέσματα έχουν αναλογία των αποτελεσμάτων του ομίλου της Εγνατίας Τράπεζας μόνο για 3 ημέρες.
- Δεν υφίστανται εμπόδια βάρος επί των παγίων περιουσιακών στοιχείων του Ομίλου.
- Δεν υπάρχουν επίδικες ή υπό διαπίστια διαφορές καθώς και αποφάσεις δικαστικών ή διατηρητικών οργάνων που ενδέχεται να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική λειτουργία των εταιριών του Ομίλου.
- Το σύνολο του προσωπικού του Ομίλου στις 31/03/2006 ήταν 2.082 άτομα.
- Όλες οι διατηρητικές συναλλαγές και υπόλοιπα των εταιριών που περιλαμβάνονται στην ενοποίηση έχουν απαλοιφεί από τις παραπάνω οικονομικές καταστάσεις του Ομίλου.
- Τα υπόλοιπα απαιτήσεων και υποχρεώσεων με συνδεδεμένες εταιρίες και συνδεδεμένα μέρη, όπως αυτά ορίζονται από το Δ.Λ.Π. 24, ανέρχονται την 31η Μαρτίου 2006 σε € 40.543 χιλ. και € 35.108 χιλ. αντίστοιχα.

Μαρούσι, 29 Μαΐου 2006